
UCHWAŁA NR XXXVII/435/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/399/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie planu pracy Komisji ds. 
gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na 2013 rok. 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 
26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/399/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 
planu pracy Komisji ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na 2013 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W II kwartale w pkt. 2 wykreśla się lit. b 

2) W II kwartale wykreśla się pkt. 3 

3) W III kwartale dopisuje się pkt. 3 w brzmieniu "Spotkanie z kierownikiem Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. Partycypowanie w kosztach utrzymania budynków i prywatyzacja zasobów 
mieszkaniowych." 

4) W IV kwartale dopisuje się pkt. 6 w brzmieniu "Małe oczyszczalnie ścieków - zapoznanie się z obiektami 
i urządzeniami przydomowej oczyszczalni ścieków" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

—————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YDFLL-FZAOT-AOHWP-BIQZT-UKNRR. Uchwalony




